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A K Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal TVNET'te soruları
cevaplıyor.

Ünal'ın açıklamaları şöyle:

Türkiye'nin yaşadığı darbe ve girişimlere bakıldığında her birinin farklı nitelikleri var.

1970-1980 yılları Türkiye'nin kayıp yıllarıdır. 1980'de Türkiye üçüncü büyük darbeyi yaşadı.
Turgut Özal dönemi ile her ne kadar dış dünyaya açılsa da, 1990'larda kendi içimizde kırıldık.
Bunun bir sebebi, kardeş ve soydaş topluluklar yani Kazakistan'dan Azerbaycan'a Tacikistan'a
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Bunun bir sebebi, kardeş ve soydaş topluluklar yani Kazakistan'dan Azerbaycan'a Tacikistan'a
kadar yeni pozisyonlarını belirleyen bu ülkelere ulaşamadık. Çünkü 28 Şubat ve sonrasını
yaşamıştı.

AK Parti ise milletin bir teveccühü idi. Recep Tayyip Erdoğan'ı da değerli yapan budur.

FETÖ ile mücadele

17-25 Aralık'ta darbe girişiminde bulunan FETÖ yapılanması, 15 Temmuz'da yeni bir darbe
girişiminde bulundu. Bir gecede bu olmadı. Bunun arka planı var. Bu yapının ne kadar tehdit
oluşturduğunu hepimiz biliyoruz. Bu yapı, devletin içerisine kanser gibi girmişti. Devlet bu
operasyonları doğru bir şekilde yürütüyordu. 15 Temmuz doğrudan işgal girişimiydi. 4 yıllık
kara propagandanın finali 15 Temmuz idi.

UnavailableUnavailable
This video can't be embedded because it may contain content owned byThis video can't be embedded because it may contain content owned by

someone else.someone else.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	'15 Temmuz doğrudan işgal girişimiydi'
	TVNET'te canlı yayında soruları yanıtlayan AK Parti Sözcüsü Mahir Ünal "FETÖ, devletin içerisine kanser gibi girmişti. Devlet bu operasyonları doğru bir şekilde yürütüyordu. 15 Temmuz ise doğrudan işgal girişimiydi. 4 yıllık kara propagandanın finali 15 Temmuz'du" değerlendirmesinde bulundu.
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